
UCHWAŁA Nr IX/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – lipy drobnolistnej zlokalizowanej przy
ul. H. Marusarz w Tarnowie

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się pomnik przyrody - drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 
wynoszącym 410 cm na wysokości 130 cm, zlokalizowane w Tarnowie na działce nr 51/1, obręb 209, 
położonej przy ul. H. Marusarz 14A w Tarnowie, zwane dalej pomnikiem przyrody, oznaczone na 
załączniku graficznym do uchwały numerem 1.

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Tarnowa. 

§ 3. Ochronę pomnika przyrody ustanawia się w celu:

1) utrzymania we właściwym stanie tworu przyrody;

2) ochrony zieleni w mieście Tarnowie;

3) kształtowania właściwych postaw człowieka wobec przyrody.

§ 4. Wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół pomnika przyrody;

3) umieszczania na pomniku przyrody tablic reklamowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2244 i poz. 2340.

Id: 7ED96D36-8338-4044-8322-77B67E3E37BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/76/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 7ED96D36-8338-4044-8322-77B67E3E37BA. Uchwalony Strona 1




